
  

PUBLICA DEL ECUADOR 

“BRNCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN $ YI 303 

CESAR TORAL VAZQUEZ 
INTENDENTE DE CONPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

o SUE, el 17 de Soriembre de 1993, auto el Señor Sotario Público 
Cuarto de Cuenca Doctor Alfeneo intrade 0, se ta otsrgeto la escritsta 
de conttitación de la compañía "MITOMOTORES DE (XMERCIO TRINIDAD- 
TRIETTE CIALLIDA,*7 

QUE, el Belor Aurelio Ortíis €.., debidemente uutarizade y con 
e) petrocioio del Doctor ¡Numberto Andrade Uremas, Sviícita lo 

aprstoción de la referidn secritura pública de constitución, » cuyo 
q. al 23 de Borienbro de 1993 preponta tres copisa certificadas 

ÍA y 

QUE, el Departemento Juridico miente Informe 8 0 D3 
de 23 de Nerianbre de 1993 opiaa favorablemente pere la contimiación 
'del trámito, wa vez que considera que se bas complido coc todos 
las requisitos ljegelea; 

: Di es de les atribeciones conferidos medisate fevolución RN? 
ANH-92439 de 13 de Norisaira de 1422, expedida por el Señor Sagerín- 
tendente de Compañia; 

RESUELVE: 

AETICULO PRINERO.- APROSAR Ja constitución te la compeñls 
“AUTOMOTORES DE COMERCIO TRINIDAD-TRIVITI Ciá, LEDA.”..com domicilio 
en le ciudad de Cuenca y cos un ospiítel social de 103 MILLOMES DE 
SUCRES ($ 2'000,000,09 )dividida en des uil perticipaciones de un 
sil secres cada us, conforss cosata de la referida escritura plblica. 

ARTICULO SEGURDO,- DISPONER que un setracto de la referida escri- 
tura es próliquo, par uña tex, es uno de los tiarios de mayor circula 
cida su Cuenca.Un ejemplar de enn publicación su entregará a este 

MTICUO TERCERO,- DISPONER que el Señor Metario Pábitca Cuarto 
de Cueca: a) sacte el serges de la metria de la escritora que se 
apreeba, del contenido de auta remiación; y, b) eícata rasón de 

. een anotación en les coplas de la escritura y ressisció que se 
rcorpañan.. 

MTICAD CUMITO,- HISPOMER que el Señor Ruyiutrador Nercaattl 
de Canas «) ínecriba la x<uleríón escritura jasta con esta 

. Mchivs una capia y devuelwa ies dense con ls sesón de 
la /t prita ordenada; y. $) copla con las tua preoeripcianes



DE COMPAÑIAS 
_— ( RESOL. N* 93-3-2-1- Z(p8 “y Pg 

contenidas en la Ley de Registro y el Art. 33 del Código de Comercio. 

> CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

CONUNIQUESE.- DADA y a enla Superintendencia de Compañías, 
Oficina de Cuenca, a NOV. 1993 

Tr 
INTEN COMPAÑIAS DE CUENCA 

' 

». «El. 

   

  

   

  

e 

la _osoflución qye 

antecede .- Cuenca, a 30 de Novia hre/ de 1.993 

DOY FE :- Que he dado cu,plimiento o 

  

OOOO A ! j 

, ¡ 
£ z 

Queda inscrita en esta fecha y bajo el No, 289 del REGISTRO - 

MERCANTIL; juntamente con la escritura de: constitución de : 

AUTOMOTORES DE COMERCIO TRINIDAD TRINITY CIA. LTDA, otorgada- 

ente el Notario Público Cuárto de Cuenca, doctor Alfonso An - 

drade 0., el diecisiete de/novie de mid novecientos noven     
   

  

ta y tres.- He cumplido cgn lo dispuesto en resente Reso- 

Aución.- CUENCA, 1 DE DI Deol y 

1 T 

D». Raro —Luquilla Lusoro 

Registrador Mercantil del Cantón Cuenca 

   
Registrador. 

   


